АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.07.2022

 № 824

      г. Новошахтинск

Об утверждении земельных участков
для предоставления гражданам, имеющим трех и более

несовершеннолетних детей, и состоящих на учете в муниципальном
образовании «Город Новошахтинск», в собственность бесплатно

 для индивидуального жилищного строительства
Во исполнение Областного закона Ростовской области от 22.07.2003                    № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить земельные участки для предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, и состоящих на учете в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города
                                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 22.07.2022  № 824
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

для предоставления гражданам, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, и состоящих на учете в муниципальном образовании
«Город Новошахтинск», в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства
Земельные участки, расположенные по адресу: Ростовская обл.,                                 г. Новошахтинск, ул. Привольная, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164 – ориентировочная площадь одного участка 650 кв. м.
Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям
                  О.А. Маловичко